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TeoJie SHYECKUE U I'eO0JNOTMuYecKue pPaGOTH.

CucTevMa [ elONpOoM3BOICTEBA CMEmaHHAfA,
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HOBOH . TeXHUKM HEKO=

JaeBCKUM . QUIHAIOM. -
HCTHUTYTa Pnnporpan
(MIaHH, OTYETH,TaDIMIH)

IraTHOE pacnncanne o
cuera. anunnncwparnnnu—
X0 3AACTBEHENX DacXo—
70B Ha 1966 TOR

-

S St

ermcna ¢ T'occrpoex
CCCP, . YKDaUHCKOH .
" nncmnmymou Pnnporpan
YCCP o HpOeKTHDOBAEUK
SUIVIHO-TPAXAAHCKHX, -
aZMUEMCTDATHBHEEX M
gOmecTBEHENX 0C"CeKTOB

B 7D.

I HHBapH
7 Lexaopd
1966

I ampeiug
19866

5 upig
1968

Bdmngagﬁ
eKaops
1966 :

26

4e

31

41




66

67

68

69

70

llepenucka ¢ Yupasnemueu .
KallMT aABHOT'0 . CTPOUTEIECT=

B3 npy HuxonraescroM
OdnucnoskoMe, C IJIaBHHM
apXUTEKTOPOM I'opoya Hu-.
KOJaeBa O NPOEKTUPOBa=
HI¥ RUIMTHO=T'DART2HCKUX,
aJMAHNCTDATUBHHX ¥ 0C=
NEeCTBEeHHEX 00"eKToB

1967 rox

NpUKaSH ¥ _DacHOpANEHAsS
CCT oa_Cg%P, XpanH-

3% hknagﬁ
Texadpsa
1966p

cxoii CCP M_MHCTHUTyTa 5 AEPaApH

I'mmporpapn YCCP

Tloc T2 HOBIGHNA , DEMEHNS .

M paclmopAaxeHus HuKO= .
JaeBCKOTO OOCJMCIOJKOMA,
OTHOCAMUECH K JeATeNE=

27 Lexraops
1967 p

4 AHEADA
HOCTHM Qummania 3 nexgdpg
1967
[ADeKTHBENE IHCHMA
%HpaSPemeana" ToccTposa
.7 _YKpaumHCKOK
CCP Ha NpUMEHEHME TH= SR T
NOBEX H gggnnnnyanan o5 de et
HMX MPOCK 22 doprar
_ 1967
KEWra. TPUKAS0B- - z
__(huwmaa 1o e
anuggﬁgg%agn3335%04 §3H§§§3§apg
HEMM BOIIpOCaM
S 967

I05

Iuy

140

I9

I79



71

72

73

T4

75

76

77

78

79

1T

5 e 4

Toxe, T ou II I4 cenradps
29 §enadpﬂ
967

IIDOTOKONH 3acemammi
TeXHEuYeckoro Comera
op¥ HuxonaeBcKoM
NINaJIe UHCTUTYTA L
Unporpar 23 (espans
I5 HoaAlps
%67

[IpOTOKOJIN TEXHNYECKUX

coBemanuir mpu Huxo=

J@eBCKOM (QuiIuae Coai

mHcTHTyTa I'mnporpax 22 feBpais
; I5Igggdpﬂ

TevaTHYECKUA INaH
NPOEKTHO~ HSHCKATENb=
CKMX pacsoT Ha

1967 rox

Tou I

Toxe, T o ¥ I

Toge, T o u I

[1al IO TDY
fuimaza Ha I967 rox

OUHAHCOBWHA LIaH
¢uiuana Ha I9€7 roz

OrdeT 0 TeXHIIECKOH
neATeNsHOCTE HUKO=
€ BCKOT'O

uryTa lHOoporpan
HHC
33 f9g¥"ran

pou I

—

71

I8

103

30

I35

12

68



80
a1

83

x 4,m .ﬁwxy.éﬂw

TO}E{E : TOM H =% e e T 47

OTyer 0 QUHAHCOBO=XO-
BAACTREHHOR JeATEeNb~
HocTH HMXOMaeBCKOIo
Guinais WHCTUTY TS
mporpaz 3a 1967 roi 153

OTueT O BHIONHCHUHU _
gk [0 TPYAY, O BHIOJ=
HeHHY IIaHa I[POEKTHHX H
U3HCKATENHCKUX DacoT
3a I967 Tof 27

CrariCTHUEGKEN OTYET
N0 KajhpayM QuIxaJa
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TPeZJIOXe A M0 (QUIMaIy
%567 - 1970 roim II

Mamepualy [0 HEPEBOLY
HuKoJaeBCKOT'0 (QUIVAJIA
HHCTHTYyTa I'Wuporpan .
Ha IATUAHEBHYD .PadoiyD. 8 anperns
HeLeaD C 2-MA BHXOZHEE 7 agrycé

v aéyﬁgﬂgsigas"ﬁcﬁemﬂ’ Ta 1967 40

iiaTepnasiy. 0 BHIIOJHEHIN

NJaHe NPOEKTHC-HSHCKa=

TeJBCKUX PACOT IO MPOCH= o
THPOBAHED MEPCIEKTUBHEHX 28 uapta

ceJl YKpauHCKOH CCP 8 WDHA
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